ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

О внесении изменения в Указ Главы

Удмуртской Республики от 6 апреля 2016 года № 71
«О присвоении почётных званий Удмуртской Республики»

1. Внести в Указ Главы Удмуртской Республики от 6 апреля 2016 года

№ 71 «О присвоении почётных званий Удмуртской Республики» изменение,

заменив в абзаце шестьдесят четвертом слово «Владимировне» словом

«Александровне».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Респ

г. Ижевск

1 июня 2016 года

№105

А.В. Соловьев